МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

(восемнадцатое  заседание второго созыва)

от 19 октября  2011 год   № 166

	 О внесении изменения в решение совета депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район  Ленинградской области от 22.12.2010 года № 114 «Об утверждении Программы приватизации имущества  Волосовского муниципального района на 2011 год»

Совет депутатов муниципального образования  Волосовский              муниципальный  район Ленинградской области РЕШИЛ:
Внести изменения в решение  совета депутатов Волосовского муниципального района от 22 декабря 2010 года № 114 «Об утверждении Программы  приватизации имущества Волосовского муниципального района на 2011 год»:
Дополнить Программу приватизации имущества  Волосовского муниципального района, раздел II – «Муниципальное имущество» пунктами 32-36
	№ п/п

	Перечень предприятий

и муниципального

имущества, подлежащих

приватизации
	Характеристика предприятий

и имущества
	Сроки приватизации
	Остаточная стоимость

( в руб.)
	Способ приватизации

	32
	Автомобиль ГАЗ 2705 фургон
	2003 года выпуска, № двигателя*40630А*33081118*, № кузова 27050030045508,

 цвет балтика

рег.знак В418МУ47
	IV квартал

	Продажа на аукционе

	33
	Автомобиль ГАЗ 330210 ЛГ бортовой с тентом
	1995 года выпуска, двигатель 4026-032338, шасси 1541437,

цвет красный,

рег.знак В307ОТ47

	IV квартал

	Продажа на аукционе

	34
	Автомобиль  УАЗ-390902 грузовой
	2006 года выпуска, № двигателя 40210L * 60003087, шасси 37410060481794, кузов 39090060103765,

цвет – белая ночь,

рег.знак В304ОТ47

	IV квартал

	Продажа на аукционе

	35
	Автомобиль мастерская 4795-0000010-13
	2005 года выпуска, № двигателя Д245.7Е2*187264, шасси 33090050891288, кузов 33070050093851,
цвет – белый,

рег. знак В936НХ
	IV квартал

	Продажа на аукционе

	36
	Машина для очистки канализационных сетей КО-512
	2004 года выпуска, № двигателя 740.11240244131, шасси ХТС53215032205845, кузов 53205031872551, цвет – оранжевый, рег.знак В466НА47
	IV квартал

	Продажа на аукционе

Глава муниципального образования

Волосовский муниципальный район                                                                               С.А. Фролов